Протокол № 1
заседания комиссии по проведению торгов

по продаже арестованного имущества

г. Г розный «24» января 2020 г.

Присутствовали;

Сангириев Х.А. -  заместитель Руководителя ТУ Росимущества в
Чеченской Республике -  председатель комиссии

члены комиссии

Мазаев Т.Х. -  начальник отдела по работе с арестованным,
конфискованным, обращенным в собственность государства и иным
изъятым имуществом ТУ Росимущества в Чеченской Республике

Сангериев А.М. -  начальник отдела правового обеспечения, оценки и
контроля использования федерального имущества ТУ Росимущества в
Чеченской Республике

Тарамов Т.А. -  старший специалист 3-го разряда отдела по работе с
арестованным, конфискованным, обращенным в собственность
государства и иным изъятым имуществом ТУ Росимущества в Чеченской
Республике

Шавхалова М.И. - специалист-эксперт отдела по работе с
арестованным, конфискованным, обращенным в собственность
государства и иным изъятым имуществом ТУ Росимущества в Чеченской
Республике

Сааев Б.М. - начальник отдела организации исполнительного
производства, розыска, реализации имущества должников и розыска детей
УФССП России по Чеченской Республике

Рассмотрели: результаты приёма заявок по продаже арестованного
имущества должника Дукузова Ш.В. (уведомление № 84 от 28.10.2019),
а именно:

1. Автомобиль Toyota Camry (легковой), 2013 г. выпуска,
государственный регистрационный знак В689НМ95, (VIN)
XW7BK4FK40S007999, № кузова: XW7BK4FK40S007999, № двигателя: 2GR
0797651, мощность двигателя: 249 л. с., цвет черный металлик (автомобиль в
плохом состоянии, капот с левой стороны помят, левая фара отсутствует, левая
передняя и задняя дверь помята, есть дефекты лакокрасочного покрытия не
значительная ржавчина, мелкие царапины по всему кузову, в салоне
отсутствует подушка безопасности на руле).

Установили: заявок на приобретение имущества не поступало.

1

Постановили:

I. Признать несостоявшимися торги по продаже арестованного имущества
должника Дукузова Ш.В. (уведомление № 84 от 28.10.2019), а именно:

1. Автомобиль Toyota Camry (легковой), 2013 г. выпуска,
государственный регистрационный знак В689НМ95, (VIN)
XW7BK4FK40S007999, № кузова: XW7BK4FK40S007999, № двигателя: 2GR
0797651, мощность двигателя: 249 л. с., цвет черный металлик (автомобиль в
плохом состоянии, капот с левой стороны помят, левая фара отсутствует, левая
передняя и задняя дверь помята, есть дефекты лакокрасочного покрытия не
значительная ржавчина, мелкие царапины по всему кузову, в салоне
отсутствует подушка безопасности на руле).

И. Вернуть нереализованное арестованное имущество.

Итоги голосования:

ЗА

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ
Сангириев Х.А.

ЗА

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ
Мазаев Т.Х.

ЗА

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ
Сангериев А.М.
ЗА

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ
Тарамов Т.А.

ЗА

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ
Шавхалова М.И.

ЗА

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ
|Сааев Б.М.

2